Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4084/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a roçagem de mato no passeio público (calçada), na Rua Floriano Peixoto, próximo à Rua Antonio Furlan, no Bairro Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem de mato no passeio público (calçada), na Rua Floriano Peixoto, próximo à Rua Antonio Furlan, no Bairro Residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que o local está com muito mato, obrigando os pedestres a caminharem  pela via pública, correndo o risco de serem atropelados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.016.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
d96d1dab-2a75-4ba3-b481-2c085d9160d9.png
PROTOCOLO 7614/2016 - 15/07/2016 10:12

image1.jpeg